
Linie B 
Planmäßige Hin- und Rückfahrten 

Schuljahr 2023/24 

   

Hinfahrten zur 1. Unterrichtsstunde   -  täglich 

Ortsteil Haltestelle Abfahrt 

Ossenberg Kirche (Kirchstraße) 7:24 

Borth Bortherfeld 7:27 

Borth Ulmenallee, Ecke Mittelweg 7:30 

Borth Kirche 7:32 

Borth Kolkstraße 7:34 

Borth Solvay 7:37 

Wallach Niederwallach 7:41 

Wallach Schule am Deich, Gathstraße 7:45 

   

   

   

   

Linie B - Planmäßige Hin- und Rückfahrten  

   

Rückfahrten nach der 4. Unterrichtsstunde   -  täglich 

Ortsteil Haltestelle Abfahrt 

  ab Schule am Deich in umgekehrter Reihenfolge 11:45 

  Ankunft in Ossenberg Kirche 12:09 

   

   

Rückfahrten nach der 5. Unterrichtsstunde   -  täglich 

Ortsteil Haltestelle Abfahrt 

  ab Schule am Deich in umgekehrter Reihenfolge 12:40 

  Ankunft in Ossenberg Kirche 13:04 

   

   

Rückfahrten nach der 6. Unterrichtsstunde   -  täglich 

Ortsteil Haltestelle Abfahrt 

  ab Schule am Deich in umgekehrter Reihenfolge 13:25 

  Ankunft in Ossenberg Kirche 13:49 

   

   

Rückfahrten nach der OGS-Betreuung  -  täglich 

Ortsteil Haltestelle Abfahrt 

  ab Schule am Deich in umgekehrter Reihenfolge 16:00 

  Ankunft in Ossenberg Kirche 16:24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


